АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.08.2017                                                                                                                    № 51
О разработке местных нормативов градостроительного проектирования

муниципального образования «Большедороховское сельское поселение»

Асиновского района Томской области
Руководствуясь статьями  8, 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Большедороховского сельского поселения  от 24.01.2017  № 15 «Об утверждении Порядка  подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Большедороховское сельское поселение» и внесение изменений в них»
        1. Технику по землеустройству Администрации Большедороховского сельского поселения С.В. Торгунаковой осуществить разработку проекта местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Большедороховское сельское поселение»  в срок до 31.08.2017.

        2.  Настоящее распоряжение вступает в силу в даты его подписания.

        3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации Большедороховского сельского поселения по обеспечению жизнедеятельности и безопасности.

Глава сельского поселения                                                                                В.П. Овсянников